
Pārskatīšanas datums: 
23/02/2022 

Pārskatīšan
a:24 

Aizstāj datums: 07.02.2022  

 

 
 

 

DROŠĪBAS DATU LAPA 

The Pink Stuff multifunkcionāla tīrīšanas pasta 850g 

 

1.1. Produktsidentifikators 

Produkts nosaukums The Pink Stuff multifunkcionāla tīrīšanas pasta 850g 

Produkts numurs BLE542 

1.2. Vielas vai maisījuma attiecīgi apzinātie 

lietošanas veidi un lietošanas veidi, ko neiesaka Identificētie lietojumi

 Tīrīšanas līdzeklis. 

Lietojumi ieteicapret Izmantojiet tikai paredzētajam lietojumam. 

1.3. Informācija par 
drošības datu lapas piegādātāju 

                                                 Star Brands EU,  

                                                 c/o Allegro, 

Innovation Factory, 
Bellfāsta, Īrija. BT12 
7DG 

Star Brands Limited 

1175 Thorpe Park, 

Century Way, 

Leeds, LS15 8ZB 

Anglija 

+44 (0) 113 2666 300 

+44 (0) 113 2666 690 

Persona saziņai sds@starbrandsltd.co.uk 

1.4. Tālruņa numurs, kur zvanīt ārkārtas situācijās 

 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests: 112. 

Toksikoloģijas un sepses klīnikas Saindēšanās un zāļu informācijas centrs, Hipokrāta 2, Rīga, Latvija, LV-1038; strādā 
24 h diennaktī. Tel. nr. +371 67042473 

 
 

2.1. Vielas vai maisījuma klasificēšana 

Klasifikācija (SI 2019 Nr. 720) 

Fiziskāapdraudējumi NavKlasificēta 

Veselības apdraudējumi Nav 

klasificētsVidesapdraudējumi

 NavKlasificēt

a 

2.2. Etiķeteelementi 

Apdraudējumspaziņojumi NC nav klasificēts 

SADAĻA 1: Identifikācija no uz viela/maisījums un no uzuzņēmums/uzņēmums 

2. IEDAĻA. Bīstamības apzināšana 

mailto:sds@starbrandsltd.co.uk


Pārskatīšanas datums: 
23/02/2022 

Pārskatīšan
a:24 

Aizstāj datums: 07.02.2022  

 

Piesardzīgipaziņojumi P102 Uzglabāt nepieejamā vietā bērniem. 

P103 Lasīt etiķeti pirms lietošanas. 

P501 Atbrīvoties no satura/tvertnes saskaņā ar vietējiem noteikumiem.



Pārskatīšanas datums: 
23/02/2022 

Pārskatīšan
a:24 

Aizstāj datums: 07.02.2022  

 

The Pink Stuff multifunkcionāla tīrīšanas pasta 850g 

 

2.3. Citsapdraudējumi 

Šis produkts nesatur vielas, kas klasificētas kā PBT vai vPvB. 
 

3.2. Maisījumi 

 

Pilns teksts visiemR-frāzes un bīstamības paziņojumi ir parādīti 16. sadaļā. 
 

4.1. Apraksts no vispirms palīdzībupasākumiem 

Ieelpošana Nekavējoties pārvietot cietušo svaigā gaisā. Ja diskomforts turpinās, meklējiet medicīnisko 
palīdzību.. 

Norīšana Turiet skarto personu siltumā un miera stāvoklī. Neizraisiet vemšanu, ja vien to nenorāda 
medicīnas personāls. Rūpīgi izskalojiet muti ar ūdeni. Dodiet dzert daudz ūdens. Ja 

diskomforts turpinās, meklējiet medicīnisko palīdzību. Ja rodas šaubas, meklējiet 

medicīnisko palīdzību. 

Saskare ar ādu Noņemiet piesārņojumu ar ziepēm un ūdeni vai atpazīstamu ādas tīrīšanas līdzekli. Ja 
diskomforts turpinās, meklējiet medicīnisko palīdzību. Ja simptomi ir smagi vai saglabājas 

pēc mazgāšanas, meklēt medicīnisko palīdzību. 

Acu kontakts Izņemiet visas kontaktlēcas un plaši atveriet plakstiņus. Uzmanīgi skalojiet ar ūdeni 

vairākas minūtes. Nekavējoties meklēt medicīnisko palīdzību. Turpiniet skalot. 

4.2. Svarīgākie simptomi un ietekme – gan akūta, gan aizkavēta 

Galvenā informācija Papildinformāciju par veselības apdraudējumiem skatiet 11. sadaļā. Aprakstīto simptomu 

smagums mainīsies atkarībā no koncentrācijas un iedarbības ilguma. 

Ieelpošana Nav zināmi specifiski simptomi. 

Norīšana Produkts tiek uzskatīts par zemu bīstamību normālos lietošanas apstākļos. Nav zināma 

negatīva ietekme. Bet - norijot var radīt diskomfortu. 

Ādakontaktu Ādakairinājums nedrīkst rasties, ja to lieto kā ieteikts. 

Acu kontakts Var radīt diskomfortu. 

4.3. Norāde par nepieciešamo neatliekamo 

medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi Piezīmes ārstam Ārstējiet 

simptomātiski. 

Īpašas ārstēšanas metodes Ieteikums nav sniegts, taču pirmā palīdzība joprojām var būt nepieciešama šīs ķīmiskās 

vielas nejaušas iedarbības, ieelpošanas vai norīšanas gadījumā. Ja rodas šaubas, 

NEKAVĒJOTIES VĒLIES MEDICĪNAS PALĪDZĪBU! 
 

5.1. Dzēšanaplašsaziņas līdzekļi 

Piemērots dzēšanaplašsaziņas līdzekļi The produkts ir nē viegli uzliesmojošs. Izmantot ugunsdzēsības plašsaziņas līdzekļi 
piemērots priekš uz apkārtējouguns. 

5.2. Īpašs apdraudējumi rodas no uz viela vaimaisījums 

 
Klasifikācija 

toksiska ietekme 
uz īpašu 
mērķorgānu – 
atkārtota 
iedarbība, H373 

EK numurs: 238-878-
4 

30-
60% 

Kvarcs(SiO2) 
CAS numurs: 14808-60-
7 

SADAĻA3: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām 

4. IEDAĻA. Pirmās palīdzības pasākumi 

SADAĻA 5: Uguns dzēšanapasākumiem 



Pārskatīšanas datums: 
23/02/2022 

Pārskatīšan
a:24 

Aizstāj datums: 07.02.2022  

 

Konkrētsapdraudējumi The produkts ir nedegošs. The produkts ir nēviegli uzliesmojošs.

Bīstami sadegšanas produkti Oglekļa oksīdi. Termiskā sadalīšanās vai sadegšana var 

izdalīt oglekļa oksīdus uncitas toksiskas gāzes vai tvaiki.



Pārskatīšanas datums: 
23/02/2022 

Pārskatīšan
a:24 

Aizstāj datums: 07.02.2022  

 

The Pink Stuff multifunkcionāla tīrīšanas pasta 850g 

5.3. Padomi ugunsdzēsējiem 

Īpaši ugunsdzēsēju aizsardzības līdzekļi 

 
Valkātpozitīvā spiediena autonomais elpošanas aparāts 

(SCBA) un atbilstošs aizsargtērps. Izmantojiet īpašu 

aizsargapģērbu.
 

 

6.1. Personīgi piesardzības pasākumi, aizsargājošs iekārtas un ārkārtasprocedūras 

Individuālie piesardzības pasākumi Izvairīties no tvaiku ieelpošanas. Izvairieties no saskares ar acīm un 

ilgstošas saskares ar ādu. Valkātaizsargapģērbu un cimdus. 

Priekš nav avārijas personāls Noņemt personām priekš drošībuiemeslus 

Priekš ārkārtasatbildētāji Valkāt elpošana aparātu ja pakļauti uztvaiki/aerosols/gāzes 

6.2. Videspiesardzības pasākumi 

Vides piesardzības pasākumi Nelielo izmantoto daudzumu dēļ neuzskata par būtisku bīstamību. Izvairieties no noplūdes 

kanalizācijā vai ūdenstecēs vai zemē. 

6.3. Metodesun materiāli ierobežošanai un tīrīšanai 

Tīrīšanas metodes Absorbējiet izšļakstījumu ar nedegošu, absorbējošu materiālu. Savākt un ievietot piemērotā 

atkritumu apglabāšanas vietākonteinerus un droši noslēdz. Atbrīvojieties no satura/tvertnes 

saskaņā ar vietējiem noteikumiem. 

6.4. Atsauce uz citssadaļas 

Atsauce uz citssadaļas Informāciju par personīgo aizsardzību skatiet 8. sadaļā. 
 

7.1. Piesardzības pasākumi priekš drošiapstrāde 

Lietošanas piesardzības pasākumi Izvairieties no saskares ar acīm un ilgstošas saskares ar ādu. 

Izvairieties no tvaiku un aerosolu/miglas ieelpošanas. Nodrošiniet atbilstošu 

ventilāciju.

Padomi par vispārējo darba higiēnu Kad izmantojot darīt nē ēst, dzert vai dūmi. Mazgāt 
piesārņots āda pamatīgi pēcapstrāde.

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, 

tostarp visu veidu nesaderība Uzglabāšanas pasākumi

 Uzglabāt vēsā vietā. 

Uzglabāšanaklasē Nenoteiktsuzglabāšana. 

7.3. Konkrēts beigaslietojums(-i) 

Konkrēts beigaslietojums(-i) Thešī produkta noteiktie lietojumi ir detalizēti aprakstīti 1.2. sadaļā. 
 

8.1. Kontroleparametrus 

8.2. Iedarbības 

pārvaldība 

Aizsargaprīkojums 

 

Atbilstoša inženiertehniskā kontrole Izvairīties ieelpošana no tvaiki un aerosols/miglas. 
Nodrošināt adekvātiventilācija.

Acis/sejaaizsardzību Valkājiet acu aizsargus. 

Rokaaizsardzību Valkātaizsargcimdi. Tā biezumam jābūt vismaz 0,55 mm

6. IEDAĻA. Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos 

7. IEDAĻA. Lietošana un uzglabāšana 

SADAĻA 8: Iedarbība vadības ierīces/Personiskieaizsardzību 



Pārskatīšanas datums: 
23/02/2022 

Pārskatīšan
a:24 

Aizstāj datums: 07.02.2022  

 

The Pink Stuff multifunkcionāla tīrīšanas pasta 850g 

Cita ādas un ķermeņa aizsardzība Valkāt atbilstošs apģērbs uz novērst jebkura iespēja no 
ādakontaktu.

Higiēnas pasākumi Pēc apstrādes rūpīgi nomazgājiet rokas. Nesmēķējiet darba 

zonā.Elpošanas orgānu aizsardzība Normālos lietošanas apstākļos īpašas prasības nav 

paredzētas.

Vides iedarbības kontrole Nodrošiniet visuir ieviesti šīs DDL 7. iedaļā minētie 
inženiertehniskie pasākumi

 

 

9.1. Informācija par pamata 

fizikālajām un ķīmiskajām īpašībām Izskats

 Ielīmēt. 

Krāsa Rozā. 

Smarža Smaržas. 

Smaržaslieksnis Nav pieejami specifiski testa dati. 

pH pH (atšķaidīts šķīdums): 9,5 - 11,0 10% 

Kušanas punkts Nav 

piemērojams. Sākotnējā viršanas temperatūra 

un diapazons Nav pieejams. 

Uzliesmošanas punkts Šis produkts neuztur degšanu. 

Iztvaikošanalikme Informācija nav pieejama. 

Iztvaikošanas koeficients Nav pieejams. 

Uzliesmojamība (cieta viela, gāze)

 Nav 

piemērojams.

Augšējā/apakšējā uzliesmojamība 

vaisprādzienbīstamības robežas 

Navpiemērojami.

Citsuzliesmojamība Navpiemērojami. 

Tvaikispiedienu Navzināms. 

Tvaikiblīvums Navzināms. 

Radinieksblīvums 1,45 - 1,6 g/ml @ 20°C 

Lielapjomablīvums Navnoteikts. 

Šķīdība(-es) Šķīst ūdenī. 

Sadalījuma koeficients Nav 

pieejams.Pašaizdegšanās temperatūra

 Nezinams. 

Sadalīšanās temperatūra Nav noteikts. 

Viskozitāte Informācija nav pieejama. 

Sprādzienbīstamsīpašības Navpiemērojami.

Sprādzienbīstams liesmas ietekmē Nav ņemts vērābūt sprādzienbīstamam.

Oksidējošsīpašības Vaineatbilst kritērijiem, lai klasificētu kā oksidējošus. 

9.2. Citsinformāciju 

9. IEDAĻA. Fizikālās un ķīmiskās īpašības 



Pārskatīšanas datums: 
23/02/2022 

Pārskatīšan
a:24 

Aizstāj datums: 07.02.2022  

 

Refrakcijasrādītājs Informācija nav nepieciešama.



Pārskatīšanas datums: 
23/02/2022 

Pārskatīšan
a:24 

Aizstāj datums: 07.02.2022  

 

The Pink Stuff multifunkcionāla tīrīšanas pasta 850g 

 
DaļiņaIzmērs Nav pieejami specifiski testa dati. 

Molekulārāsvaru Informācija nav nepieciešama. 

Nepastāvība Navpieejams. 

Piesātinājuma koncentrācija Nav 

piemērojams.Kritiskā temperatūra

 Navpiemēroja

mi. 

Nepastāvīgs organiskssavienojums Informācija nav nepieciešama. 
 

10.1. Reaktivitāte 

Reaktivitāte Ar šo produktu nav zināmu reaktivitātes apdraudējumu. 

10.2. Ķīmiskāstabilitāte 

Stabilitāte Nē īpaši stabilitātebažas. 

10.3. Iespēja no bīstamsreakcijas

Bīstamu reakciju iespējamība 

10.4. Nosacījumi uzizvairīties 

Neviens īpašs materiāls vai materiālu grupa nevar reaģēt 

ar produktu, lai radītu abīstama situācija.

Nosacījumi uzizvairīties Turnav zināmi apstākļi, kas varētu izraisīt bīstamu situāciju. 

10.5. Nesaderīgi materiāli 

Materiāli, no kuriem jāizvairās Neviens īpašs materiāls vai materiālu grupa nevar reaģēt ar produktu, lai radītu 

abīstama situācija. 

10.6. Bīstams sadalīšanāsproduktiem

Bīstama sadalīšanāsproduktiem Nē zināms bīstams sadalīšanāsproduktiem.

 

 

11.1. Informācija par toksikoloģisko ietekmi 

Toksikoloģiskā iedarbība Mēs neesam veikuši nekādus izmēģinājumus ar dzīvniekiem šim produktam. Visi zemāk 

minētie ATE skaitļi irno Toksicitātes klasifikācijas, kas 

ir veikti, izmantojot ATE (akūtas toksicitātes aplēses) aprēķina metodi, izmantojot LD50 vaiATE 

skaitļi, ko sniedz Raw 

MateriālsRažotājs. 

Akūts toksicitāte -mutiski 

Piezīmes(perorāli LD₅₀) Pamatojoties pēc pieejamajiem datiem neatbilst kvalifikācijas kritērijiem. 

Akūts toksicitāte -ādas 

Piezīmes (ādasLD₅₀) Pamatojoties pieejamiem datiem, neatbilst klasifikācijas kritērijiem. 

Akūts toksicitāte -ieelpošana 

Piezīmes (ieelpošanaLC₅₀) Pamatojoties pēc pieejamajiem datiem neatbilst kvalifikācijas kritērijiem. 

Ādakorozija/kairinājums 

Ādakorozija/kairinājums Pamatojoties pēc pieejamajiem datiem neatbilst kvalifikācijas kritērijiem. 

Nopietni acsbojājumi/kairinājums 

Nopietniacu bojājumi/kairinājums Pamatojoties pēc pieejamajiem datiem neatbilst kvalifikācijas kritērijiem.

11. IEDAĻA. Toksikoloģiskā informācija 

10. IEDAĻA. Stabilitāte un reaģētspēja 



Pārskatīšanas datums: 
23/02/2022 

Pārskatīšan
a:24 

Aizstāj datums: 07.02.2022  

 

The Pink Stuff multifunkcionāla tīrīšanas pasta 850g 

 
Elpošanassensibilizācija 

Elpošanassensibilizācija Pamatojoties pēc pieejamajiem datiem neatbilst kvalifikācijas kritērijiem. 

Ādasensibilizācija 

Ādasensibilizācija Pamatojoties pēc pieejamajiem datiem neatbilst kvalifikācijas kritērijiem. 

Dīgļi šūnamutagenitāte 

Genotoksicitāte - iekšāvitro Pamatojoties pēc pieejamajiem datiem neatbilst kvalifikācijas kritērijiem. 

Kancerogenitāte 

Kancerogenitāte Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti. 

Reproduktīvstoksicitāte 

Reproduktīvs toksicitāte - auglību Pamatojoties ieslēgts pieejams datus uz klasifikācija kritērijiem ir nēsatikās. 

Konkrēts mērķis orgāns toksicitāte - viensiedarbība 

STOT – vienreizēja iedarbība Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti. 

Konkrēts mērķis orgāns toksicitāte - atkārtojaiedarbība 

STOT —atkārtota iedarbība Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, klasifikācijas kritēriji nav izpildīti. 

Aspirācijas bīstamība 

Tiekšanāsapdraudējumu Pamatojoties ieslēgts uz pieejams informācija, klasifikācija kritērijiem ir nēsatikās. 
 

12.1. Toksicitāte 

Toksicitāte Produkts satur vielu, kas ir kaitīga ūdens organismiem. 

12.2. Noturība unnoārdīšanās spēja 

Noturība un noārdīšanās spējaŠajā produktā esošā(-ās) virsmaktīvā(-ās) viela(-as) atbilst(-as) bioloģiskās noārdīšanās 
kritērijiem kā noteikts Mazgāšanas līdzekļu noteikumos (ar grozījumiem). 

12.3. Bioakumulatīvspotenciāls 

Bioakumulācijas potenciāls produkts nav bioakumulējošs. 

Sadalījuma koeficients Nav pieejams. 

12.4. Mobilitāte iekšāaugsne 

Mobilitāte Produkts sajaucas ar ūdeni un var izplatīties ūdens sistēmās. 

12.5. PBT un vPvB novērtējuma rezultāti

PBT un vPvB novērtējuma rezultāti 

12.6. Cits nelabvēlīgsefekti 

Šī viela nav klasificēta kā PBT vai vPvB saskaņā ar 
pašreizējiem Apvienotās Karalistes kritērijiem.

Citsnelabvēlīgu ietekmi Darietnenoskalot virszemes ūdeņos vai sanitārajā 
kanalizācijas sistēmā. 

Izvairieties no iekļūšanas grunts zemē. 
 

13.1. Atkritumiārstēšanas metodes 

Galvenā informācija Atkritumu rašanās ir jāsamazina līdz minimumam vai jāizvairās no tās, kur vien iespējams. 

Atbrīvojieties no atkritumiem vai izlietotajiem konteineriem saskaņā ar vietējiem noteikumiem 

Apglabāšanas metodes Atkritumus nogādājiet licencētā atkritumu savākšanas vietā saskaņā ar Nolikuma 

prasībāmvietējā atkritumu savākšanas iestāde.

12. IEDAĻA. Ekoloģisksinformāciju 

13. IEDAĻA. Apsvērumi, kas saistīti ar apsaimniekošanu 



Pārskatīšanas datums: 
23/02/2022 

Pārskatīšan
a:24 

Aizstāj datums: 07.02.2022  

 

The Pink Stuff multifunkcionāla tīrīšanas pasta 850g 

 
Atkritumu klase Atkritumu kodu klasifikācija jāveic saskaņā ar Eiropas atkritumu katalogu (EWC). 

 

Ģenerālis Uz produktu neattiecas starptautiskie noteikumi par bīstamo kravu pārvadāšanu(IMDG, 

IATA, ADR/RID). 

Ceļš transportspiezīmes Nav regulēta. 

Dzelzceļš transportspiezīmes Nav regulēta. 

Jūra transportspiezīmes Nav klasificēts. 

Gaiss transportspiezīmes Nav klasificēts. 

14.1. ANO 

numurs Nav 

piemērojams. 

14.2. ANO pareizais 

piegādes nosaukums Nav 

piemērojams. 

14.3. Transportēšanas 

bīstamības klase(-es)Nav 

reglamentēts. 

14.4. Iepakošana

s grupa Nav 

piemērojams. 

14.5. Vides apdraudējumi 

Videi bīstama viela/jūras piesārņotājsNē. 

14.6. Īpašs piesardzības pasākumi priekšlietotājs 

Nodrošiniet, lai personas, kas transportē produktu, zinātu, kā rīkoties negadījuma vai noplūdes gadījumā. Vienmēr 

transportējiet slēgtos konteineros, kas ir vertikāli un droši. 

14.7. Transportēšana bez taras saskaņā ar MARPOL II pielikumu un IBC kodeksu

Pārvadāšana vairumā saskaņā arMARPOL 73/78 II 

pielikums un IBC kodekss 

Navatbilstošs.

 

 

15.1. Drošības, veselības un vides noteikumi/normatīvie akti, kas 

īpaši attiecas uz vielām vai maisījumu Nacionālie noteikumi EH40/2005 Darba vietas 

iedarbības ierobežojumi. 

15.2. Ķīmiskās drošības novērtējums 

Ķīmiskās drošības novērtējums nav veikts. 

15. IEDAĻA. Normatīvie aktiinformāciju 

14. IEDAĻA. Transportēšanas informācija 

16. IEDAĻA. Cita informācija 



Pārskatīšanas datums: 
23/02/2022 

Pārskatīšan
a:24 

Aizstāj datums: 07.02.2022  

 

The Pink Stuff multifunkcionāla tīrīšanas pasta 850g 

Saīsinājumi un akronīmiizmantots drošības datu lapā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Klasifikācijas saīsinājumiun akronīmus 

ATE: Akūtas toksicitātes novērtējums. 

ADR: EiropasLīgums par starptautiskajiem bīstamo kravu 

autopārvadājumiem. 

ADN: Eiropas līgums par bīstamo kravu starptautiskajiem 

pārvadājumiemIekšzemes ūdensceļi. 

CAS: 

Chem

ical 

Abstr

acts 

Servic

e. 

DNEL

: 

atvasi

nātais 

bezef

ekta 

līmeni

s. 

GHS: globāli saskaņota sistēma. 

LC50: letāla koncentrācija 50 % testa populācijas. 

LD50: letālā deva 50% testa 

populācijas (vidējā letālā 

deva).PNEC: paredzamā 

koncentrācija bez ietekmes. 

REACH: REACH uc (grozījumi utt.) (ES izstāšanās) 

regulas 2020 Nr. 1577. SVHC: Vielas, kas rada ļoti 

lielas bažas. 

vPvB: ļoti noturīgs 

un ļoti 

bioakumulatīvs. 

IARC: 

Starptautiskā vēža 

izpētes aģentūra. 

MARPOL 73/78: Starptautiskā konvencija par piesārņojuma 

novēršanu no kuģiem, 1973. gadsgrozīts ar 1978. gada 

protokolu. 

CATpE: 

konvertēts 

akūtās 

toksicitātes 

punkta 

novērtējums. 

EC₅₀: 50% 

no 

maksimālās 

efektīvās 

koncentrācija

s. 

LOAEC: zemākā novērotā 

nelabvēlīgās ietekmes 

koncentrācija.LOAEL: 

zemākais novērotās 

nelabvēlīgās ietekmes 

līmenis. 

LOEC: zemākā 

novērotā efekta 

koncentrācija.DM

EL: atvasinātais 

minimālā efekta 

līmenis. 

RID:Eiropas līgums par starptautiskajiem bīstamo kravu 

pārvadājumiem pa dzelzceļu. IATA: Starptautiskā gaisa 

transporta asociācija. 

IMDG: Starptautisks Jūrniecība BīstamiPreces. 

Akūts toksīns. = Akūta toksicitāte 

Aquatic Acute = bīstams ūdens 



Pārskatīšanas datums: 
23/02/2022 

Pārskatīšan
a:24 

Aizstāj datums: 07.02.2022  

 

videi (akūts) Aquatic Chronic = 

bīstams ūdens videi (hronisks)Asp. 

Tox. = Aspirācijas bīstamība 

Carc. = kancerogenitāte 

STOT RE = toksiska ietekme 

uz īpašu mērķorgānu – 

atkārtota iedarbībaSTOT SE 

= toksiska ietekme uz īpašu 

mērķorgānu – vienreizēja 

iedarbība

Pārskatīšanadatums 23/02/2022 

Pārskatīšana 24 

Aizstājdatums 07/02/2022 

SDS numurs 5402 

Apdraudējums paziņojumi iekšāpilns H373 maijā cēlonis bojājumu uz orgāni cauri ilgstoša vai atkārtojaiedarbība. 


